
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

REGISTRO DE PREÇO Nº 12/2023

A Prefeitura Municipal de Aripuanã-MT, em conformidade com Art. 28, inciso I - da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna
público aos interessados que a administração municipal pretende realizar o Objeto: Registro de preço para a futura e
eventual prestação de serviço de desinsetização, desratização e limpeza de forro, a fim de atender as necessidades das
secretarias municipais de Aripuanã - MT. Recebimento das Propostas: 03/07/2023 às 09:00 horas (Horário de Brasília-DF);
do Encerramento das Propostas: 18/07/2023 às 17:00 horas (Horário de Brasília-DF); Data de Início da Sessão: 19/07/2023
às 09:00 horas (Horário de Brasília-DF); Início da Sessão de Disputa de Preços: 19/07/2023 às 09:00 horas (Horário de
Brasília-DF). Endereço Eletrônico: https://bllcompras.com. O EDITAL e todos os elementos integrantes encontram-se
disponíveis para consulta e retirada no endereço eletrônico mencionado e site http://www.aripuana.mt.gov.br. Maiores
informações e esclarecimentos sobre o certame pelo site: http://www.aripuana.mt.gov.br ou pelo e-mail:
licitacao@aripuana.mt.gov.br.

Aripuanã-MT, 30 de junho de 2023.

Patrícia Cesário Sabino - Agente de Contratação

AVISO DE CANCELAMENTO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 1/2023

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Aripuanã/MT, designada através de Portaria
n.º 14.759/2022, torna público que estará realizando Licitação na modalidade Concorrência Pública 1/2023, regida pela Lei
nº. 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores. Objeto: Concessão Onerosa de administração, operação e
exploração do Terminal Rodoviário de Aripuanã - MT, em atendimento a Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Cultura
deste Município de Aripuanã-MT. Em atenção ao Mandado de segurança N°10011084-63.2023.8.11.0088, no qual decide
pela suspensão do contrato n°57/2023, que trata da Concessão de exploração de serviços Públicos do Terminal Rodoviário,
originado da Concorrência Pública N°01/2023. A administração pública por meio de sua Gestora Srª Seluir Peixer Reghin,
decide pela rescisão do contrato 57/2023, e consequentemente a revogação da Concorrência Pública N°01/2023. Local:
Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Aripuanã, CEP: 78.325-000 - Aripuanã/MT. O Edital contendo as regras do
certame encontra-se disponível aos interessados no mesmo endereço de segunda a quinta-feira das 07h00min às
11h00min e das 13h00min às 17h00min, na sexta-feira das 07h00min as 13h00min, e também através do site
http://www.aripuana.mt.gov.br, ou pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br. Maiores informações pelo telefone (066) 3565-
3900.

Aripuanã-MT, 30 de junho de 2023.

Sidnei pereira de Souza Junior - Supervisor de Licitações

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 16928fb6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:35:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




